Iustus in dūo
et spabit in eo et laudabū
tur om̄is recti corde p̄ Fraude
rē orōnē meā cū dep̄or atimore
mūca erip̄ aīam meā **Ecce** In
ūtice tua dūe letabit̄ iustus et
sup̄ salutacē cū exultabit uche
ment̄ desideriū aīe eius tribuisti
ei **Ecce** M̄ p̄uenisti eū in būdictō
mibz dulcedis posuisti in capite
eius coronā de lapide p̄cioso **Ecce**
Posuisti dūe sup̄ capud ei⁹ coro
nā de lapide p̄cioso **Ecce** Desideriū
aīe eius tribuisti ei⁹ et uolūtate
labior⁹ erūdo fraudasti eū **Ecce**
H̄tūs uir qui tinet dūm in
uīadatis ei⁹ cūp̄t uīmis **Ecce** Po
tens in fra erit semen eius
genēacōe rēctōr būdicit **Ecce**
Iustus ut palma florebit sicut
cedrus bylā m̄tiplicabitur ī
domo dūi **Ecce** Ad amūciandum
mane mām tuā et ueritatē tuā
p̄ noctē **Ecce** Iustus nō cotulit
bit̄ quia dūs firmat manū ei⁹
Tota die uisit̄ et comodat
et semē ei⁹ in būdictōe erit **Ecce**
Ecce H̄tūs uir qui tinet in man
datis eius aquat uīmis **Ecce**

Posuisti dūe sup̄ caput eius co
ronā de lapide p̄cioso **Ecce**
Iustus ut palma florebit sicut
cedens multiplicabit̄ **Ecce**
Letabit̄ iustus in dūo et spabit
in eo et laudabūt̄ oēs recti corde
Ecce Iustus nō cotulit̄
quia dūs firmat manū ei⁹ **Ecce**
Iste sc̄is digne in memoriā u
titur hōiem qui ad gaudū trā
sīt angelos **Off** Glā Thono
re coronasti eū dūe et q̄stūsti
eū sup̄ opa manū tuar⁹ dūe
Off Iustus ut palma florebit
sicut cedrus q̄ in libano ē m̄il
tiplicabit̄ **Off** In uōtice tua le
tabit̄ rex iustus et sup̄ salutacē
tuā exultabit uchement̄ desideriū
aīe eius tribuisti ei⁹ **Off**
Posuisti dūe in capite ei⁹ coro
nā de lapide p̄cioso uīta p̄ent
a te tribuisti ei⁹ **Off** Magna ē
glā eius in salutā tuo glām
et magnū decore impones sup̄
eū dūe **Off** Posuisti dūe in ca
pite eius coronā de lapide pre
cioso **Off** Qui uīt uenit post
me abueget semē ip̄o et collat
cruce suā et sequatur me